
Fecha Obtención 23/02/2016

EJERCICIO ECONOMICO DE  2016

AYTO DE CISTERNIGA

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN Importe

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

1
GASTOS DE PERSONAL

2
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

3
GASTOS FINANCIEROS

4
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5
FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

6
INVERSIONES REALES

7
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

2. OPERACIONES FINANCIERAS

8
ACTIVOS FINANCIEROS

9
PASIVOS FINANCIEROS

 2.383.006,00

312.090,00

1.724.186,00

78.445,00

217.920,00

24.000,00

470.353,00

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¿ 5.210.000,00

Importe
DENOMINACIÓN

CAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

IMPUESTOS DIRECTOS1

IMPUESTOS INDIRECTOS2

TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS3

TRANSFERENCIAS CORRIENTES4

INGRESOS PATRIMONIALES5

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACIÓN DE INVERSIONES6

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL7

2. OPERACIONES FINANCIERAS

ACTIVOS FINANCIEROS8

PASIVOS FINANCIEROS9

22.861,00

2.144.287,00

746.418,00

2.251.000,00

37.634,00

7.800,00

5.210.000,00TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS¿


