AYTO DE CISTERNIGA Fecha Obtención 23/02/2016

2016

EJERCICIO ECONOMICO DE

## **RESUMEN**

## ESTADO DE GASTOS

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	1. OPERACIONES NO FINANCIERAS	
	1.1 OPERACIONES CORRIENTES	
1	GASTOS DE PERSONAL	2.383.006,00
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	1.724.186,00
3	GASTOS FINANCIEROS	78.445,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	312.090,00
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	
	1.2 OPERACIONES DE CAPITAL	
6	INVERSIONES REALES	217.920,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	
	2. OPERACIONES FINANCIERAS	
8	ACTIVOS FINANCIEROS	24.000,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	470.353,00
	TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¿	5.210.000,00

## ESTADO DE INGRESOS

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	1. OPERACIONES NO FINANCIERAS	
	1.1 OPERACIONES CORRIENTES	
1	IMPUESTOS DIRECTOS	2.251.000,00
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	37.634,00
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	746.418,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.144.287,00
5	INGRESOS PATRIMONIALES	22.861,00
	1.2 OPERACIONES DE CAPITAL	
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES	
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	
	2. OPERACIONES FINANCIERAS	
8	ACTIVOS FINANCIEROS	7.800,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	
	TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS¿	5.210.000,00